Unità immobiliare ad uso abitativa sita in Comune di 

Arcidosso (GR), Via San Leonardo n. 11, piano 1-2, identificato al Catasto Fabbricati del medesimo 

Comune al foglio 30 particella 102 subalterno 11, categoria A/4, Classe 4, consistenza 3,5 vani, 

rendita €. 189,80; 

Valore di stima 43.000,00 € (quarantatremila/00 euro); 

Grosseto 31/07/2025                                                         Il C.T.U.  

Geom. Francesco Bartolini 

ALLEGATI: 

A) Documentazione Fotografica

[...]

la Conservatoria dei Registri Immobiliari di Grosseto in data 

19 settembre 1966 al n. 5572 del registro particolare. 

ART. 3 - Il prezzo della presente compravendita è stato tra le 

parti di comune accordo convenuto nella complessiva somma di 

euro sessantacinquemila virgola zerozero (euro 65.000,00). Ai 

fini e per gli effetti dell'art. 35 comma 22 del D.L. 4 luglio 

2006 n. 223 convertito dalla Legge n. 248 del 4 agosto 2006 

come modificato dall'art. 1 comma 49 della Legge 27 dicembre 

2006 n. 296, le parti del presente contratto dichiarano, ai

[...]

Grosseto - Matteotti della "UniCredit Banca S.p.A." e precisa-

mente: 

-assegno serie e numero D 7.005.339.238 01 dell'importo di eu-

ro cinquantamila virgola zerozero (euro 50.000,00); 

-assegno serie e numero C 7.004.735.742 04 dell'importo di eu-

ro quindicimila virgola zerozero (euro 15.000,00), 

messi a disposizione dalla detta Banca, in previsione del mu-

tuo che la stessa Banca concederà alla parte acquirente imme-

diatamente dopo la stipulazione del presente atto. 

Di detto prezzo la parte venditrice rilascia alla parte acqui-

rente ampia ricevuta e liberatoria quietanza di saldo ogni ec-

[...]

Affari in Mediazione con il numero 1186, precisando che la 

spesa complessiva sostenuta per la mediazione, a titolo di 

provvigione e di rimborso spese, ammonta ad euro tremilacin-

quecento virgola zerozero (euro 3.500,00) oltre IVA e quindi 

per la complessiva somma di euro quattromiladuecento virgola 

zerozero (euro 4.200,00) il cui pagamento è avvenuto mediante 

un assegno bancario numero 0200221181-04 non trasferibile di 

pari importo emesso in data odierna all'ordine della predetta 

agenzia immobiliare tratto su conto corrente aperto presso 

l'Agenzia 2 di Genova della "BANCA ANTONVENETA ABN AMRO".

[...]

Affari in Mediazione con il numero 1186, precisando che la 

spesa complessiva sostenuta per la mediazione, a titolo di 

provvigione e di rimborso spese, ammonta ad euro millenovecen-

tocinquanta virgola zerozero (euro 1.950,00) oltre IVA e quin-

di per la complessiva somma di euro duemilatrecentoquaranta 

virgola zerozero (euro 2.340,00) il cui pagamento è avvenuto 

mediante un assegno circolare non trasferibile di pari importo 

serie e numero B 7.004.601.380 10 emesso in data odierna dalla 

Filiale di Grosseto - Matteotti della UniCredit Banca S.p.A..  

Trattandosi di cessione a favore di persona fisica che dichia-